СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ

	24 октября 2014 года
	№ 26

О внесении изменений в решение сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.04.2014 № 7 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

В соответствии с приведением с действующим законодательством, пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации и Законом Нижегородской области № 24-З от 03.03.2014 года «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по региональным налогам, задолженности по пеням и штрафам по региональным налогам»

сельский  Cовет Глуховского сельсовета РЕШИЛ:

      1.Внести в решение сельского Совета Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.04.2014 № 7 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:

1) в пункте 1 после слов «…по местным налогам» добавить «(в том числе по отмененным местным налогам)»;

2) в пункте 1.1 во втором абзаце после слов «…признания безнадежными к взысканию недоимки по» добавить «отмененным»;

3) в пункте 2 слово «признается» заменить на «принимается».

       2.Опубликовать настоящее решение в Дивеевской районной газете «Ударник».

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по вопросам бюджетно-финансовой и налоговой политике сельского Совета Глуховского сельсовета.

Глава муниципального образования

Глуховского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области                                                                 А.П. Парашутина